בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

דוד נחמני (עציר)

הנאשם

נוכחים:ב"כ המאשימה עו"ד שני קופנהגן

ב"כ הנאשם עו"ד ירון פורר

הנאשם הובא באמצעות שב"ס

הכרעת דין

רקע כללי

נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של פציעה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 334 וסעיף 335(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 ועבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 380 לחוק העונשין.

כנטען בכתב האישום, הרי שביום 06.02.2014 בשעה 22:03 לערך, ניסה ולרי פרוסמן (להלן: "המתלונן") לפרוץ למסגרייה המצויה ברחוב מרבד הקסמים 41 ברחובות ואשר בבעלות הנאשם (להלן: "המסגרייה").

המתלונן עזב את המסגרייה בשעה 22:14, שב אליה לאחר מכן בשעה 22:37 ועמד בסמוך לה.

לשאלת ב"כ הנאשם, אישר העד כי מחוץ למסגרייה זרוקים פריטי ברזל רבים (עמ' 95, ש' 1-2).

העד הכחיש כי אויים או שהוצע לו תשלום, באם לא יעיד (עמ' 101 לפרוטוקול, ש' 7-9).

המאשימה עתרה לקבל את הודעותיו של העד במשטרה (ת/25-28) מכוח סעיף 10א לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971 (להלן: "פקודת הראיות").

בהודעה שגבתה החוקרת שירן בן לולו מן המתלונן בבית החולים "קפלן" ברחובות, בליל יום האירוע (ת/25), סיפר המתלונן כי רצה לגנוב בקבוקים מתוך המסגרייה על מנת למכור אותם ולקנות בכסף מזון. האדם שעובד במסגרייה ראה אותו מן החלון ואמר לו שהוא יורד למטה. הוא ירד ו"לקח ככה סכין קטנה".

הנאשם תקף את המתלונן וגרם לו חבלות של ממש וכן, פצע אותו באמצעות נשק קר. גם אם מהותו של הנשק הקר לא הוכחה בוודאות, הרי שמדובר היה בנשק קר, באמצעותו נדקר המתלונן ובשל כך נפצע כאמור לעיל.

לפיכך, הנני מרשיעה את הנאשם בעבירה של פציעה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 334 וסעיף 335(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 ובעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

ניתנה היום, י"ז חשוון תשע"ה חשון תשע"ה, 10 נובמבר 2014, במעמד הצדדים